
BASHKIA DURRËS

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH

Nr______Prot Durrës më, ____/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja Komunale Plazh

Adresa Lagja 13, rruga Dhimiter Kraja, Plazh, Durres

Tel/Fax 052260481

E-mail blerinagremi@hotmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik

3. Objekti i kontratës: Blerje vajra lubrifikant

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-47893-01-22-2020

5. Fondi limit: 1 500 000 (nje milion e peseqind mije) lekë pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga data e lidhjes së
kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/02/2020 Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/02/202 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ALFRED DHULI


